ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта  2014 года

	№
	60/681 - 3

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 09.06.2011 г. № 01-07/6 «О представительстве в судах»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 48, 53, 54 Гражданского процессуального кодекса РФ, пунктом 5 статьи 185 Гражданского кодекса  Российской Федерации,  статьей 18, пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области,  на основании статей  12,  17 Регламента территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.02.2014 г. № 59/658-3, в связи с выходом из состава территориальной избирательной комиссии Рамешковского района   Сапунковой О.Н., члена комиссии с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление  территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района от 09.06.2011 г. № 01-07/6 «О представительстве в судах», дополнив его пунктом 2:
«2. Интересы территориальной избирательной комиссии Рамешковского района срока полномочий 2011-2016  годов представляют в судах члены комиссии с правом решающего голоса Балашова Татьяна Викторовна, Частухина Анна Сергеевна на основании доверенности, выданной председателем территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,  с полномочиями, указанными в этой доверенности».
2. Считать утратившим силу постановление  территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района от 09.06.2011 г. № 01-07/7-1 «О представительстве в судах».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 Т.В. Балашова